DECRETO Nº 2613/2021

 Ementa: Designa membros para comporem a
Comissão de Licitações para o exercício de 2021 a
dá providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art 1º - Designar os membros para comporem a Comissão de
Licitações para o exercício de 2021:

Presidente: Vera Lucia Soares Tomazi

Membros : Jocemara da Aparecida Cristo de Freitas
André Elizandro Kaibers
Clarivonete Aparecida Guerra

Art 2º - Este Decreto entra em vigor da data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 04/01/2021, com vigência até 31/12/2021, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, em 07 de janeiro de 2021.

Darci Tirelli
Prefeito Municipal